
 

            

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

26.07.2021     № 412-МР 

м. Лебедин 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність в розмірі земельної частки (паю) членам 

Селянського (фермерського) господарства «Кузін Владислав Сергійович» 

для ведення фермерського господарства  

Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 31, 32, 121, 118, 121, 122 Земельного 

кодексу України, статтею 7 Закону України «Про фермерське господарство», 

статтями 25, 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення 

членів Селянського (фермерського) господарства «Кузін Владислав 

Сергійович», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність членам Селянського (фермерського) 

господарства «Кузін Владислав Сергійович»: 

1) Кузіній Олені Владиславівні (ідентифікаційний код ХХХХХХХ); 

2) Кузіній Тетяні Володимирівні (ідентифікаційний код ХХХХХХХ); 

3) Кузіну Олександру Владиславовичу (ідентифікаційний код 

ХХХХХХХ); 

4) Кузіній Валентині Петрівні (ідентифікаційний код ХХХХХХХ), у 

розмірі земельної частки (паю), що становить 3,18 га в умовних кадастрових 

гектарах (кожному) для ведення фермерського господарства із земель, наданих 

у постійне користування Кузіну Владиславу Сергійовичу відповідно до 

Державного акта на право постійного користування землею (серія ІІ-СМ  

№ 004139), який зареєстрований у Книзі записів державних актів на право 

постійного користування землею 08.02.2001 за № 44: 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БАКЛИКОВ 

 


